
ギルド名 ギルドマスター スキル名 タイミング 効果

レベル 成長点 次レベル

ギルドメンバー CL 種族 メイン サポート 参考

所持品

軍資金：

Lv

9 360 0/90

カゲマサ
スプルース
ブライアン

セルヴォー・アームストロング
ユリーカ・タナハシ

14
14
14
14
14

ヒューリン
？？？（フェアリー）
ヒューリン
エルダナーン
ドゥアン

ウォーロード
ナイト

プリースト
ウィザード

エクスプローラー

バートル
ダンサー
チューシ

ファランクス
ハンター

PL:ピースサイン
PL:幻影の時
PL:カミラ
PL:手井

PL:魔王アレクサンドラ

蘇生
祝福
陣形

最後の力
士気高揚
再行動

1
1
1
1
5
5

任意
任意

セットアップ
セットアップ
パッシブ
効果参照

HP全快。1回

MP全快。1回

ギルドメンバーは戦闘移動を行う。3回

ギルドメンバーはフェイトを2点回復する。1回

ギルドマスターが登場している場合、あらゆる判定+1D。ギルドマスターが死亡・戦闘不能の場合あらゆる判定-1D

登場キャラクター全員が行動済みの時使用。ギルドメンバー全員は未行動になる。1回
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